§ (7) bekezdése alapján kérhetik a Forgalmazóktól a nyomtatott Alaptájékoztató és 

a Végleges Feltételek ingyenes rendelkezésre bocsátását. 

A Diákhitel Központ Zrt. mint Kibocsátó a Kötvényprogramja keretében ezennel nyilvános 

ajánlatot tesz közzé 

legfeljebb 3.500.000.000,- Ft, azaz Hárommilliárd-ötszázmillió forint össznévértékű, 

maximum 350.000 db, azaz Háromszázötvenezer darab, 

egyenként 10.000,- Ft, azaz Tízezer forint névértékű, 

a 2014. évi 35 Mrd Ft keretösszegű Kötvényprogramja keretében 2017. november 24. 

napján lejáró, 

6,75% fix kamatozású, éves kamatfizetésű, végtörlesztéses, 

névre szóló, dematerializált értékpapírként előállításra kerülő

[...]

ISIN kód: HU0000355441 

A Részlet száma: DK2017/01-3 

http://www.diakhitel.hu/
http://www.akk.hu/
http://www.bet.hu/
file://jupiter/public/Penzugy/PFGO/Kotvenykibocsatas/Kotvenyprg_2012/www.kozzetetelek.hu

Össznévérték:  

(i)  Sorozat: 13.499.980.000,- Ft, azaz Tizenhárommilliárd-

négyszázkilencvenkilencmillió-

kilencszáznyolcvanezer forint 

(ii) Részlet: 3.500.000.000,- Ft, azaz Hárommilliárd-ötszázmillió 

forint 

Kötvények névértéke: 10.000,- Ft, azaz tízezer forint 

Kötvények típusa: Névre szóló kötvények 

Az előállítás módja: 

Dematerializált értékpapír 

Kibocsátás napja: 2014. szeptember 10. 

A Részlet Forgalomba hozatalának